
UCHWAŁA NR XVII/97/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 04 marca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obrębie
ewidencyjnym Sławiecwtrybie przetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U.z 2019 r. poz. 506 ze zm.),art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Rada Miejska w
Nowogrodzie uchwala, co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Nowogród nieruchomości gruntowej
położonej w obrębie ewidencyjnym Sławiec, oznaczonej numerem 354 o pow. 1,8400 ha,dla
której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta oznaczona numerem
LMIL/00026641/3 w trybie przetargowym.

$ 2. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 3. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.


